
BATOLATA

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas
1 Lajtkep Beatrice 2016 x 00:48,0

2 Honzík Tomáš 2016 SK Běžím s Dádou 00:51,0

3 Tadeáš Zoubek 2016 Tesařství TZ 00:52,0

4 Amálie Štekrová 2016 x 00:53,0

5 František Polák 2016 Prostě dobrej oddíl 00:55,0

6 Beatka Rozsypalová 2017 Liberec 01:00,0

7 Sára Drhlíková 2017 AC Slovan Liberec 01:02,0

8 Zora Řeřichová 2016 x 01:03,0

10 Jan Urbánek 2018 Pomalí kluci 01:48,0

11 Stefi Pretorius 2018 x 01:48,0

12 Jan Uhlíř 2017 SK Maxtri Liberec 01:56,0

PRŤATA

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Linda Rozsypalová 2013 BT Liberec 01:08,0

2 Madlen Klabanová 2012 Klabani 01:11,0

3 Vašík Műller 2013 VKVS 01:20,0

4 Oliver Sochor 2013 AC Špindl 01:29,0

5 Mireček Zelinka 2015 Bojovníci 01:30,0

6 Tereza Michálková 2013 Vratislavice nad Nisou 01:32,0

7 Zoska Cikacz 2014 Bratkow 01:35,0

8 Isabelka Pirochová 2013 x 01:38,0

9 Jakub Uhlíř 2014 Maxtri 01:39,0

10 Julka Cikacz 2014 Bratkow 01:43,0

11 Anežka Štekrová 2014 x 01:48,0

12 Adam Pejchal 2014 Liberec 01:53,0

13 Eliška Knesplová 2015 zlobidla 01:55,0

14 Jindřich Řeřicha 2014 SK Ještěd 02:19,0

MLAĎÁCI

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Ondřej Zhorela 2008

Rychlostní kanoistika Jablonec 

nad Nisou 02:33,0

2 Marek Gregor 2009 Kotlářka 02:38,0

3 Rozálie Pospíšilová 2008 kanoistika Jablonec 02:39,0

4 Tereza Farská 2008 KB Liberec 02:43,0

5 Dora Klabanová 2009 Klabani 02:46,0

6 Julie Wieserová 2008 Nadšenců 02:59,0

7 David Jakimič 2008 x 03:05,0

8 Lucie Janoušková 2009 KB Liberec 03:08,0

9 Lili Maršíková 2011 RunBo Team Liberec 03:09,0

10 Anna Ráchel Breňová 2009

Rychlostní kanoistika Jablonec 

nad Nisou 03:17,0



11 Aneta Černá 2010

Rychlostní kanoistika Jablonec 

nad Nisou 03:20,0

12 Jan Haken 2008 RunBoTeam Liberec 03:42,0

13 Filip Cikacz 2008 Bratkow 03:43,0

14 Brzek Jakub 2010 x 21:41,0

ŽÁKYNĚ

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Berenika Lajtkepová 2006 Biatlon Liberec 18:01,0

2 Jolana Závacká 2007 Biatlon Liberec 18:17,0

3 Alice Gregorová 2007 Kotlářka 18:24,0

4 Veronika Šípková 2005 KB Liberec 19:04,0

5 Andrea Siváková 2007

Rychlostní kanoistika Jablonec 

nad Nisou 23:36,0

6 Agáta Neckářová 2006 KB Liberec 23:53,0

7 Kristýna Stolarzová 2004 Žadný 25:37,0

ŽÁCI

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Jakub Farský 2005 KB Liberec 15:50,0

2 Petr Patzák 2005 KB Liberec 16:51,0

3 Ondřej Šenk 2005 AC Slovan Liberec 17:32,0

4 Lukáš Honzík 2007

Rychlostní kanoistika Jablonec 

nad Nisou 17:45,0

5 Štěpán Kuřák 2005 KB Liberec 17:58,0

6 Jan Bicek 2005 KB Liberec 18:03,0

7 Kristián Lajtkep 2010 AC Slovan Liberec 19:57,0

8 Jáchym Strašlipka 2007 muž 19:57,0

9 Filip Haken 2004 RunBoTeam Liberec 20:52,0

10 Filip Adamec 2007

Rychlostní kanoistika Jablonec 

nad Nisou 24:03,0

DOROSTENCI

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 David Šlapák 2003 Ac Slovan Liberec 12:34,0

2 Pavel Schejbal 2002 AC Slovan Liberec 14:23,0

JUNIORKY

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Tereza Hettfleischová 2001 kanoistika Jablonec 22:36,0

ŽENY

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Kamila Gregorová 1981 SK Chotěboř 16:09,0

2 Markéta Poloprutská 1992 Liberec/Turnov 16:27,0

3 Michaela Vojteková 1997 RunBo Team Liberec 16:31,0

4 Gábi Tišerová 1989 Wolkerovka team Liberec 17:16,0



5 Tereza Rožcová 1992 x 18:20,0

6 Denda Skrbková 1989 Beko BSRT 18:24,0

7 Zuzana Uhlířová 1988 SK Maxtri Liberec 19:08,0

8 Veronika Michálková 1983 Vratislavice nad Nisou 19:11,0

9 Jana Hakenová 1980 RunBoTeam Liberec 19:37,0

10 Martyna Soroka 1994 Uwaga Bulldozer 19:51,0

11 Monika Miartušová 1991 Beko 21:35,0

12 Klára Hoffmannová 1994 Runbo Team Liberec 22:03,0

13 Nikola Hettfleischová 1999 kanoistika Jablonec 22:09,0

14 Štěpánka Maršíková 1989 RunBo Team Liberec 24:12,0

15 Edita Pretorius 1987 x 25:34,0

16 Katerina Kotkova 1986 x 25:49,0

MUŽI

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 David Kučera 1991 SK Habena 12:29,0

2 Vojtěch Galáč 1996 AC Slovan Liberec 12:57,0

3 Jan Schulhof 1989 KSM Hrádek 13:16,0

4 Martin Semerád 1999 AC Slovan Liberec 13:20,0

5 Vojtěch Prášil 1990 Janči ski team 13:42,0

6 Jan Titěra 1992 Jablonec nad Nisou 13:59,0

7 Kryštof Karatsiolis 1999 Czech Treimtex Team 14:12,0

8 Vašek Barák 1990 AC Slovan Liberec 14:19,0

9 Petr Urbánek 1981 Pomalí kluci 14:35,0

10 Jan Čížek 1996 AC Slovan Liberec 14:47,0

11 Michal Jedlička 1982 Silvini Madshus team 15:05,0

12 Václav Kolář 1989 AC Slovan Liberec 15:24,0

13 Vít Zakouřil 1993 Uwaga Bulldozer 15:32,0

14 Ruan Pretorius 1990 x 15:55,0

15 Martin Matzner 1988 FC Jablonec je nejhorší 16:23,0

16 Stanislav Šourek 1988 TrafoStanice 16:58,0

17 Tomáš Svoboda 1983 RunBo Team Liberec 17:34,0

18 Václav Novotný 1982 Pomalí kluci 18:32,0

19 Stanislav Vašátko 1992 Rugby club Liberec 22:30,0

20 Tomáš Málek 1980 Beko 22:37,0

21 Jozef Nováček 1984 Runbo Team Liberec 22:51,0

22 Alexandr Jakimič 1998 Žádný 22:55,0

23 Petr Mach 1992 Beko 23:48,0

24 Radek Horálek 1980 Veselej výlet 24:52,0



MUŽI 40+ 

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Dušan Podroužek 1974 AC Slovan Liberec 13:49,0

2 Petr Lajtkep 1973 AC Slovan Liberec 14:29,0

3 Tomáš Michálek 1979 AC Slovan Liberec 15:16,0

4 Michal Roštejnský 1977 x 15:30,0

5 Petr Schejbal 1971 bez oddílu 15:42,0

6 Lukáš Resl 1979 AC Ostošest Liberec 15:50,0

7 Marek Dolejš 1972 Green ways 16:24,0

8 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod 16:34,0

9 vojtěch černý 1976 AC Slovan Liberec 17:08,0

10 Pavel. Farský 1974 KB Liberec 17:36,0

11 Zdeněk Ihring 1976 restaurace na Cvičáku 17:51,0

12 Rostislav Závacký 1976 Biatlon Liberec 18:03,0

13 Robert Kuchciak 1970 Sieniawka 18:22,0

14 Mariusz Žurek 1975 RunBo Team 18:35,0

15 David Vítek 1979 LukovPlast 20:04,0

16 Milan Haken 1975 RunBo Team Liberec 22:04,0

17 Zbigniew Cikacz 1977 RunBo Team Liberec 22:12,0

18 Lumír Drhlík 1971 Běžci Neratovice 26:10,0

ŽENY 40+ 

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Kateřina Matějů 1979 Slavia Liberec 17:20,0

2 Radka Houserová 1977 RunBo Team Liberec 19:11,0

3 Monika Kapletová 1976 RohozecAmulet 19:30,0

4 Veronika Andrýsková 1978 Nadšenců 20:55,0

5 Radka Krejcarová 1972 x 22:27,0

6 Simona Jakimičová 1973 x 22:39,0

7 Věra Pospíšilová 1979 kanoistika Jablonec 25:21,0

8 Lenka Zemachová 1971 Mama tým kanoistikaJablonec 28:30,0

MUŽI 50+ 

poř. jméno a příjmení ročník Klub čas

1 Martin Nypl 1966 AC Tonga 16:27,0

2 Robert Tišer 1962 Wolkerova Team Liberec 18:32,0

3 Jiří Charuza 1969 KCL Kooperativa-Svijany 18:59,0

4 Luděk Kučera 1956 Liberec 21:34,0

5 Miroslav Habel 1969 RunBo Team Liberec 26:19,0



poř. jméno a příjmení ročník žena / muž Klub Kategorie čas

1 David Kučera 1991 Muž SK Habena Muži (1980-1999) 12:29,0

2 David Šlapák 2003 Muž Ac Slovan Liberec Dorostenci (2002-2003) 12:34,0

3 Vojtěch Galáč 1996 Muž AC Slovan Liberec Muži (1980-1999) 12:57,0

4 Jan Schulhof 1989 Muž KSM Hrádek Muži (1980-1999) 13:16,0

5 Martin Semerád 1999 Muž AC Slovan Liberec Muži (1980-1999) 13:20,0

6 Vojtěch Prášil 1990 Muž Janči ski team Muži (1980-1999) 13:42,0

7 Dušan Podroužek 1974 muž AC Slovan Liberec Muži 40+ (1970-1979) 13:49,0

8 Jan Titěra 1992 muž Jablonec nad Nisou Muži (1980-1999) 13:59,0

9 Kryštof Karatsiolis 1999 Muž Czech Treimtex Team Muži (1980-1999) 14:12,0

10 Vašek Barák 1990 muž AC Slovan Liberec Muži (1980-1999) 14:19,0

11 Pavel Schejbal 2002 muž AC Slovan Liberec Dorostenci (2002-2003) 14:23,0

12 Petr Lajtkep 1973 Muž AC Slovan Liberec Muži 40+ (1970-1979) 14:29,0

13 Petr Urbánek 1981 Muž Pomalí kluci Muži (1980-1999) 14:35,0

14 Jan Čížek 1996 Muž AC Slovan Liberec Muži (1980-1999) 14:47,0

15 Michal Jedlička 1982 Muž Silvini Madshus team Muži (1980-1999) 15:05,0

16 Tomáš Michálek 1979 Muž AC Slovan Liberec Muži 40+ (1970-1979) 15:16,0

17 Václav Kolář 1989 Muž AC Slovan Liberec Muži (1980-1999) 15:24,0

18 Michal Roštejnský 1977 muž x Muži 40+ (1970-1979) 15:30,0

19 Vít Zakouřil 1993 Muž Uwaga Bulldozer Muži (1980-1999) 15:32,0

20 Petr Schejbal 1971 muž bez oddílu Muži 40+ (1970-1979) 15:42,0

21 Jakub Farský 2005 Muž KB Liberec Žáci (2004-2007) 15:50,0

22 Lukáš Resl 1979 Muž AC Ostošest Liberec Muži 40+ (1970-1979) 15:50,0

23 Ruan Pretorius 1990 Muž x Muži (1980-1999) 15:55,0

24 Kamila Gregorová 1981 Žena SK Chotěboř Ženy (1980-1999) 16:09,0

25 Martin Matzner 1988 Muž FC Jablonec je nejhorší Muži (1980-1999) 16:23,0

26 Marek Dolejš 1972 muž Green ways Muži 40+ (1970-1979) 16:24,0

27 Markéta Poloprutská 1992 Žena Liberec/Turnov Ženy (1980-1999) 16:27,0

28 Martin Nypl 1966 Muž AC Tonga Muži 50+ (1960-1969) 16:27,0



29 Michaela Vojteková 1997 žena RunBo Team Liberec Ženy (1980-1999) 16:31,0

30 Vladislav Rozsypal 1970 Muž STS Chvojkovice Brod Muži 40+ (1970-1979) 16:34,0

31 Petr Patzák 2005 Muž KB Liberec Žáci (2004-2007) 16:51,0

32 Stanislav Šourek 1988 Muž TrafoStanice Muži (1980-1999) 16:58,0

33 Vojtěch Černý 1976 muž AC Slovan Liberec Muži 40+ (1970-1979) 17:08,0

34 Gábi Tišerová 1989 Žena Wolkerovka team Liberec Ženy (1980-1999) 17:16,0

35 Kateřina Matějů 1979 žena Slavia Liberec Ženy 40+ (1970-1979) 17:20,0

36 Ondřej Šenk 2005 muž AC Slovan Liberec Žáci (2004-2007) 17:32,0

37 Tomáš Svoboda 1983 Muž RunBo Team Liberec Muži (1980-1999) 17:34,0

38 Pavel. Farský 1974 Muž KB Liberec Muži 40+ (1970-1979) 17:36,0

39 Lukáš Honzík 2007 Muž Kanoistika Liberec Žáci (2004-2007) 17:45,0

40 Zdeněk Ihring 1976 Muž restaurace na Cvičáku Muži 40+ (1970-1979) 17:51,0

41 Štěpán Kuřák 2005 Muž KB Liberec Žáci (2004-2007) 17:58,0

42 Berenika Lajtkepová 2006 Žena Biatlon Liberec Žákyně (2004-2007) 18:01,0

43 Jan Bicek 2005 Muž KB Liberec Žáci (2004-2007) 18:03,0

44 Rostislav Závacký 1976 Muž Biatlon Liberec Muži 40+ (1970-1979) 18:03,0

45 Jolana Závacká 2007 Žena Biatlon Liberec Žákyně (2004-2007) 18:17,0

46 Tereza Rožcová 1992 Žena x Ženy (1980-1999) 18:20,0

47 Robert Kuchciak 1970 Muž Sieniawka Muži 40+ (1970-1979) 18:22,0

48 Alice Gregorová 2007 Žena Kotlářka Žákyně (2004-2007) 18:24,0

49 Denda Skrbková 1989 Žena Beko BSRT Ženy (1980-1999) 18:24,0

50 Václav Novotný 1982 Muž Pomalí kluci Muži (1980-1999) 18:32,0

51 Robert Tišer 1962 Muž Wolkerova Team Liberec Muži 50+ (1960-1969) 18:32,0

52 Mariusz Žurek 1975 Muž RunBo Team Muži 40+ (1970-1979) 18:35,0

53 Jiří Charuza 1969 Muž KCL Kooperativa-Svijany Muži 50+ (1960-1969) 18:59,0

54 Veronika Šípková 2005 Žena KB Liberec Žákyně (2004-2007) 19:04,0

55 Zuzana Uhlířová 1988 Žena SK Maxtri Liberec Ženy (1980-1999) 19:08,0

56 Veronika Michálková 1983 Žena Vratislavice nad Nisou Ženy (1980-1999) 19:11,0

57 Radka Houserová 1977 Žena RunBo Team Liberec Ženy 40+ (1970-1979) 19:11,0



58 Monika Kapletová 1976 Žena RohozecAmulet Ženy 40+ (1970-1979) 19:30,0

59 Jana Hakenová 1980 Žena RunBoTeam Liberec Ženy (1980-1999) 19:37,0

60 Martyna Soroka 1994 Žena Uwaga Bulldozer Ženy (1980-1999) 19:51,0

61 Kristián Lajtkep 2010 Muž AC Slovan Liberec Žáci (2004-2007) 19:57,0

62 Jáchym Strašlipka 2007 Muž Žáci (2004-2007) 19:57,0

63 David Vítek 1979 muž LukovPlast Muži 40+ (1970-1979) 20:04,0

64 Filip Haken 2004 Muž RunBoTeam Liberec Žáci (2004-2007) 20:52,0

65 Veronika Andrýsková 1978 Žena Nadšenců Ženy 40+ (1970-1979) 20:55,0

66 Luděk Kučera 1956 muž Liberec Muži 50+ (1960-1969) 21:34,0

67 Monika Miartušová 1991 Žena Beko Ženy (1980-1999) 21:35,0

68 Klára Hoffmannová 1994 Žena Runbo Team Liberec Ženy (1980-1999) 22:03,0

69 Milan Haken 1975 Muž RunBo Team Liberec Muži 40+ (1970-1979) 22:04,0

70 Nikola Hettfleischová 1999 Žena kanoistika Jablonec Ženy (1980-1999) 22:09,0

71 Zbigniew Cikacz 1977 Muž RunBo Team Liberec Muži 40+ (1970-1979) 22:12,0

72 Radka Krejcarová 1972 žena x Ženy 40+ (1970-1979) 22:27,0

73 Stanislav Vašátko 1992 Muž Rugby club Liberec Muži (1980-1999) 22:30,0

74 Tereza Hettfleischová 2001 Žena kanoistika Jablonec Juniorky (2000-2001) 22:36,0

75 Tomáš Málek 1980 Muž Beko Muži (1980-1999) 22:37,0

76 Simona Jakimičová 1973 Žena x Ženy 40+ (1970-1979) 22:39,0

77 Jozef Nováček 1984 Muž Runbo Team Liberec Muži (1980-1999) 22:51,0

78 Alexandr Jakimič 1998 Muž Žádný Muži (1980-1999) 22:55,0

79 Andrea Siváková 2007 Žena Kanoistika Liberec Žákyně (2004-2007) 23:36,0

80 Petr Mach 1992 Muž Beko Muži (1980-1999) 23:48,0

81 Agáta Neckářová 2006 Žena KB Liberec Žákyně (2004-2007) 23:53,0

82 Filip Adamec 2007 Muž

Rychlostní kanoistika 

Jablonec nad Nisou Žáci (2004-2007) 24:03,0

83 Štěpánka Maršíková 1989 Žena RunBo Team Liberec Ženy (1980-1999) 24:12,0

84 Radek Horálek 1980 muž Veselej výlet Muži (1980-1999) 24:52,0

85 Věra Pospíšilová 1979 Žena kanoistika Jablonec Ženy 40+ (1970-1979) 25:21,0

86 Edita Pretorius 1987 Žena x Ženy (1980-1999) 25:34,0



87 Kristýna Stolarzová 2004 Žena Žadný Žákyně (2004-2007) 25:37,0

88 Katerina Kotkova 1986 Žena x Ženy (1980-1999) 25:49,0

89 Lumír Drhlík 1971 Muž Běžci Neratovice Muži 40+ (1970-1979) 26:10,0

90 Miroslav Habel 1969 Muž RunBo Team Liberec Muži 50+ (1960-1969) 26:19,0

91 Lenka Zemachová 1971 Žena

Mama tým 

kanoistikaJablonec Ženy 40+ (1970-1979) 28:30,0


